



TIL

Elevråd	Alfred Aakre, Oline Øygarden,
FAU	Jens Morsø, Lars Høvik,
Lærere	Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen,
Andre ansatte	Lise Veronica Andreassen
Politikere	Åse Gunleiksrud
Kommunen	Stig B. Lemvik

REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET (SU)

Tid:	Mandag 22.05.2023, 19:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Jens Morsø, Åse Gunleiksrud, Hanne Merete Bakken, Alfred Aakre, Lise Veronica Andreassen, Stig B. Lemvik,
Forfall:	Lars Høvik, Oline Øygarden, Tone Moe Ludvigsen,

Jens Morsø ledet møtet. Han ønsket velkommen.

SAK 18 2022/2023	REFERAT FRA FORRIGE MØTE
Info	Stig leste opp referatet fra møtet 12.04.2023.
Vedtak	Referat fra SU møtet 12.04.2023 ble godkjent.

SAK 19 2022/2023	NYTT FRA SKOLEN
Info	<p>Stig orienterte om skoleåret 2023/2024 slik det ser ut nå:</p> <ul style="list-style-type: none">- Skoleruta: Skolen starter skoleår 21. august. Det blir planleggingsdager 2. november og 2. februar. Skoleåret går fram til 21. juni.- Elever: Det ser ut til å bli 136 elever totalt neste skoleår. Det blir trolig 17 elever i 1. klasse fra høsten og det går 28 elever ut av 7. klasse. Det ser ut til å komme 3 nye elever og at en flytter.- Personalet: Kristine Heldal har permisjon i skoleåret. Anette W. Kristensen kommer tilbake som lærer etter sin permisjon. To lærere skal ha studiepermisjon i 37,5 % hver (Kompetanse for kvalitet). Per Tarek Kristiansen kommer inn som vikar for disse og som lærer i spes. ped. teamet. Det ser ut som skolen slipper omplasseringer/oppsigelser fra høsten.- Vårens HMS vernerunde: Ingen store avvik som ble videreformidlet til KAMU. Den gir uttrykk for at personalet har det bra på skolen. Det er meldt om at det har vært mye glatt i vinter (spesielt rømningsvei ut fra 2. klasserommet), og det har vært handtert underveis.
Vedtak	SU tar orienteringen til orientering



SAK 20 2022/2023	NYTT FRA ELEVRÅDET
Info	Leder i elevråd, Alfred Aakre, orienterte fra møtene. Det har vært 2 elevrådsmøter siden møtet i februar og åtte saker. Alfred redegjorde for sakene og svarte på spørsmål. (Referatet fra elevrådsmøtene er sendt ut til SU etter hvert møte.)
Vedtak	SU tar orienteringen fra elevrådet til orientering.

SAK 21 2022/2023	NYTT FRA FAU
Info	FAU arbeider nå med Sannidalsdagen i samarbeid med lærerne. Det har ikke vært FAU møte utenom det siden forrige møte. FAU-leder sa han gjerne ville møte det nye FAU i høst for å sikre god overgang.
Vedtak	SU tar orienteringen om nytt fra FAU til orientering.

Rektor takket for samarbeidsutvalget for innsatsen dette skoleåret.

SU-leder sa han gjerne ville møte det nye SU i høst for å sikre god overgang.

Referent Stig B. Lemvik

